
STIMULÁTOR FUN FACTORY MANTA 

Návod k použití:

1) Odemknutí tlačítek provedete přidržením tlačítka FUN společně s tlačítkem + po dobu 1,5 vteřiny

2) Uzamčení také, jen tlačítky FUN a “-“

3) Každý tento krok je doprovázen krátkou vibrací

4) Po odemčení tlačítek stačí přidržet tlačítko FUN po dobu 1,5 vteřiny a spustí se třetí intenzita 

vibrace

5) Pro snížení intenzity stiskněte krátce tlačítko “-“, pro přidání tlačítko “+“

6) Po šesté intenzitě se krátkými stisky tlačítka “+“ přesunete k vibračním a pulzačním rytmům, které 

běží v sekvenci

7) Pro návrat k režimu intenzity opět krátce stiskněte tlačítko “-“

8) Vibrace vypnete krátkým stiskem tlačítka FUN

Návod na údržbu

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Stimulátor je vodotěsný, 

proto je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost

Stimulátor je vodotěsný, tzn., že na něj může stříkat voda a můžete ho do vody také ponořit a užít si 

tak vodních hrátek.

Napájení

Nabíjení integrovaného Li-on akumulátoru lze provádět přiloženém USB kabelem.

Obsah balení
Stimulátor, magnetický USB kabel


